

coop

A JÓ SZOMSZÉD
mini abc szuper

MECSEK

FÜSZÉRT Zrt.

* Ajánlatunk csak a csmegepultos üzleteinkben érvényes.



Fometti túros
csak a kijelölt boltokban
2990 Ft/kg

299 Ft/10dkg



Pick
Rákóczi
szalámi
mini abc szuper
Klasszik
szuper
Paprikás
8490 Ft

COOP KLUB ÁR:

7490 Ft



Anni Panni Trappista sajt*
mini abc szuper

2299 Ft/kg



Atlant
pálcikás
jégkrém
abc szuper
Többféle
110ml - 3627 Ft/l

399 Ft



ÚJ!
Maggi alap
abc szuper
Lecsó
Tepsis burgonya
Rakott tészta
35 - 42g

399 Ft



Gyermelyi
4 tojasos
száraztészta
mini abc szuper
Tarhonya
abc szuper
Csusza
500g - 1198 Ft/kg

599 Ft



Löwenbrau
sör 4%
mini abc szuper
0,5l - 638 Ft/l

319 Ft



Monster
energiailat
mini abc szuper
Többféle
0,5l - 858 Ft/l

429 Ft



D.E. Omnia
szemes kávé
szuper
Silk
3199 Ft
1000g

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

2999 Ft/db



Soproni Radler
sörítal 0,0%
mini abc szuper
Többféle
309 Ft
0,5l - 618 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
598 Ft/l



Coca-Cola,
Fanta, Sprite
és Kinley
szénsavas
üdítőital
mini abc szuper
Többféle
1,5 - 1,75l
314 - 366 Ft/l

549 Ft



Persil
mosószer
abc szuper
Color gél - 19 M
0,855l - 2338 Ft/l
Regular Pro 17M
1,02kg - 1960 Ft/kg
szuper
Color Discs - 11M
11db - 182 Ft/db
1999 Ft

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

1899 Ft/db
173 Ft/db - 2221 Ft/l - 1862 Ft/kg

2023. JÚNIUS 15-TŐL JÚNIUS 21-IG



coop üzletlánc

KOMETA

ANNO 1999



KEMENCÉS

szuper

- Sült Csülök
- Sült Tarja

100g - 6990 Ft/kg

699 Ft/10dkg



259 Ft/10dkg
2590 Ft/kg

ÚTRAVALÓ*

mini abc szuper

- Házi Disznósajt



ÚTRAVALÓ*

abc szuper

- Sertésvirsli

239 Ft/10dkg
2390 Ft/kg



269 Ft/10dkg
2690 Ft/kg

ÚTRAVALÓ*

abc szuper

- Fokhagymás

- Zala

szuper

- Tavaszi



399 Ft/10dkg
3990 Ft/kg

ÚTRAVALÓ*

szuper

- Extra Sonka



Babati Körmendi lecsókolbász*
szuper 1690 Ft/kg

169 Ft/10dkg



Babati Nyári Turista*
abc szuper 3990 Ft/kg

399 Ft/10dkg



Pápai Extra sonka*
abc szuper 4990 Ft/kg

499 Ft/10dkg



Pápai májas*
mini abc szuper 2190 Ft/kg

219 Ft/10dkg



Coop Zala felvágott*
mini abc szuper 2490 Ft/kg

249 Ft/10dkg



Pick chilis-zöldfűszeres
párizsi* szuper 3590 Ft/kg

359 Ft/10dkg



Coop
Pulyka
mellsonka
abc szuper
100g - 3990 Ft/kg

399 Ft



Pick
Szalametti
szalámi
szuper
Csemege,
Paprikás, Csipős
70g+11% - 9603 Ft/kg

749 Ft



Coop
szeletelt
bacon
mini abc szuper
200g - 4995 Ft/kg

999 Ft



Sága füstli
abc szuper
Klasszik, Sajtos
140g - 3564 Ft/kg

499 Ft



Coop
Bécsi virsli
mini abc szuper
300g - 2997 Ft/kg

899 Ft



Coop Csirke
Cordon
Bleu gyf.
abc szuper
750g - 1865 Ft/kg

1399 Ft



Dr. Oetker
Feliciano
pizza gyf.
abc szuper
Négy sajtos
Szalámis
320 - 325g
3997 - 4059 Ft/kg

1299 Ft



Coop Tengeri
haltörzs gyf.
abc szuper
900g - 1888 Ft/kg

1699 Ft



Delfin
haltörzs gyf.
szuper
1000g/900g - 2443 Ft/kg

2199 Ft



Zott Monte
jégkrém
szuper
Többféle
100 - 120ml
6242 - 7490 Ft/l

749 Ft



Mirelite Dolina
zöldségkeverék
gyf.
abc szuper
400g - 1498 Ft/kg

599 Ft



Coop
Gyalult tök gyf.
mini abc szuper
1000g

949 Ft



Coop
krém-tehéntúró
mini abc szuper
250g - 1796 Ft/kg

449 Ft



Anni Panni teavaj
abc szuper
100g - 4990 Ft/kg

499 Ft



Mizo tejföl
20%
abc szuper
330g - 1906 Ft/kg

629 Ft



Nádudvari túró
mini abc szuper
Többféle
250g - 2396 Ft/kg

599 Ft



Vénusz Light margarín
abc szuper
Vajízú
Multivitamin szuper
Sós
450g - 1331 Ft/kg

599 Ft



Medve ömlesztett sajt
mini abc szuper
Többféle
200g - 3845 Ft/kg

769 Ft



Magyar ESL tej
2,8%
mini abc szuper
1l

499 Ft



Danone Actimél joghurtital
mini abc szuper
Többféle
4x100g - 1673 Ft/kg

669 Ft



Riska krémjoghurt szuper
Eper, Málna
125g - 1192 Ft/kg

149 Ft



Magyar túródesszert szuper
Vanília
Citromtorta ízű
100g - 2490 Ft/kg

249 Ft



Kinder Pingvi
mini abc szuper
Kakaós abc szuper
Eper, Kókusz
30g

159 Ft



Zott Jogobella joghurt
mini abc szuper
Többféle
400g - 1073 Ft/kg

429 Ft



OKÉ! rudi
mini abc szuper
Nátúr abc szuper
Eper, Áfonyás
23g

129 Ft



Coop Cseresznyebefőtt
mini abc szuper
Magozatlan
680g/354g
1975 Ft/kg

699 Ft



Rainbow Kórszeletes ananászbefőtt abc szuper
565g/340g - 2938 Ft/kg

999 Ft



Kamra sólet kolbással abc szuper
400g - 1498 Ft/kg

599 Ft



Ataisz lenmag szuper
500g - 1398 Ft/kg

699 Ft



Rainbow passzírozott paradicsom abc szuper
700g - 999 Ft/kg

699 Ft

SZÓSZOZZ ÉS NYERJ!

GLOBUS

HELLMANN'S
EST. 1913

Vásárolj minimum 1500 Forint értékben Globus mustárt, majonézt, ketchupot, vagy bármilyen Hellmann's terméket országosan a promóció ideje alatt egy vásárlás alkalmával és nyerd meg a havi nyereményeket vagy a nyereményjáték Fődíját.

A nyereményjáték időtartama: 2023. június 1. - augusztus 31.



999 Ft

Globus ketchup
mini abc szuper
Többféle
460-485 g
2060 - 2172 Ft/kg



1099 Ft

Globus majonéz
mini abc szuper
Többféle
415-440 g
2498 - 2648 Ft/kg

899 Ft

Globus mustár
mini abc szuper
440 g - 2043 Ft/kg



8x

***COOP KÜLÖN AJÁNDÉK**



Philips Airfryer



FŐDÍJ: 1000 000 Ft

OTP Meglepetés Prepaid kártyán



*A nyereményjáték időtartama alatt összesen 8 db Coop vásárlók között lesz kisorsolva

Részletek és játékszabályzat:
www.unileverjatek.hu/grill
További információ az
info@unileverinfo.hu
email címen kérhető.



Univer Piros Arany
mini abc szuper
Csemege, Csipős
70g - 4986 Ft/kg

349 Ft



Kókuszolaj
abc szuper
500ml - 1998 Ft/l

999 Ft



D.E. Omnia örölt kávé
mini abc szuper
Classic szuper
Evening koffeinmentes
250g - 5596 Ft/kg

1399 Ft



Kotányi feketebors
abc szuper
Egész, Örölt
20g

299 Ft



Györi Édes gluténmentes keksz
szuper
75g - 5320 Ft/kg

399 Ft



Mogyi héjas, pirtott napraforgómag
mini abc szuper
Sótlan, Sós
200g - 3145 Ft/kg

629 Ft



Chio Burgonyaszírom
mini abc szuper
Sós
abc szuper
Hagymás- Sajtos szuper
Mediterrán
40g - 7475 Ft/kg

299 Ft



7DAYS Bake Rolls kétszersült
abc szuper
Többféle
80g - 4613 Ft/kg

369 Ft



Pékinas gluténmentes pizzás csiga gyf.
szuper
2x60g - 6837 Ft/kg

1299 Ft





Hell energizáló abc szuper Classic szuper Strong Apple
4x250ml

899 Ft



Snickers és Twix szelet abc szuper
Többféle
399 Ft
75g - 5320 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

349 Ft/db
4653 Ft/kg



Nutella mogorókrém mini abc szuper
400g - 3248 Ft/kg

1299 Ft



Xico dobozos üdítőital abc szuper
Többféle
4x250ml

599 Ft



Minden nap üdítőital mini abc szuper
Mangosztán Alma-Körte
2l - 165 Ft/l

329 Ft



Xico Ice tea mini abc szuper
Többféle
1,5l - 233 Ft/l

349 Ft



Hell Ice Coffee mini abc szuper
Többféle
250ml - 1316 Ft/l

329 Ft



Márka Ice tea mini abc szuper
Többféle
1,5l - 199 Ft/l

299 Ft



Coop Jeges tea mini abc szuper
Citrom, Őszibarack
1,5l - 179 Ft/l

269 Ft



Swiss vitamínital mini abc szuper
Többféle
250ml - 996 Ft/l

249 Ft



Swiss vitamínital mini abc szuper
Többféle
250ml - 996 Ft/l

249 Ft



Staropramen sör 5% mini abc szuper
0,5l - 798 Ft/l

399 Ft



Arany Ászok sör 4,3% abc szuper
0,5l - 658 Ft/l

329 Ft



Soproni sör 4,5% mini abc szuper
319 Ft
0,5l - 638 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
598 Ft/l



Dreher Gold sör 5% mini abc szuper
359 Ft
0,5l - 718 Ft/l

4 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!
339 Ft/db
678 Ft/l



Tento
Natural Soft
papírsebkendő
3 rétegű
mini abc szuper
10x10db - 5 Ft/db

549 Ft



Teleki
Villányi bor
szuper
Pinot Noir,
Rosé Cuvée, Merlot
0,75l - 1732 Ft/l

1299 Ft



Zwack Unicum
gyógynövénylikőr
mini abc szuper
Eredeti 40%
abc szuper
Barista 34,5%
Szilva 34,5%
0,2l - 9995 Ft/l

1999 Ft



Tento
Kitchen
konyhai
kéztörölő
3 rétegű
abc szuper
2 tekercs - 450 Ft/tekercs

899 Ft



Zewa Jumbo
papírtörölő
2 rétegű
abc szuper
1 tekercs

1199 Ft



Always Ultra
egészségügyi
betét
mini abc szuper
Többféle
14 - 20db
75 - 107 Ft/db

1499 Ft



Baba
sampon
mini abc szuper
Mandulaolajjal
szuper
Gyógynövénykivonattal
400ml - 2998 Ft/l

1199 Ft



Axe tusfürdő
szuper
Dark Temptation
400ml - 3448 Ft/l

1379 Ft



Baba
testápoló
mini abc szuper
Intenzív
400ml - 3748 Ft/l

1499 Ft



Pedigree
kutya
jutalomfalat
mini abc szuper
Rodeo, Biscrok,
Denta Stix
abc szuper
Markies
70 - 200g
2795 - 7986 Ft/kg

559 Ft



Jar
mosogatószer
abc szuper
Citrom
szuper
Aloe Vera & Pink
1349 Ft
900ml - 1499 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

1199 Ft
1332 Ft/l



Finish gépi
öblítőszer
szuper
400ml - 5748 Ft/l

2299 Ft

AJÁNLATAINK A SPÓROLÁS MESTEREINEK



Coop
Sertés máj
mini abc szuper
369 Ft
200g - 1845 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
1495 Ft/kg



Algida
Smile jégkrém
mini abc szuper
Többféle
1349 Ft
1000ml

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

1299 Ft/db



Jonaco
csemegeuborka
6-9 cm
abc szuper
649 Ft
680g/370g - 1754 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
1619 Ft/kg



Torkos babrózélék
füstölt oldalassal
szuper
499 Ft
300g - 1663 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
1330 Ft/kg



Coop
Melegszendvicsek
abc szuper
Hamburger,
Magyaros, Pizza
449 Ft
290g - 1548 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
1376 Ft/kg



Pepsi
szénsavas
üdítőital
mini abc szuper
Cola
szuper
Black, Black Lime
319 Ft
0,5l - 638 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
598 Ft/l



Emese
ásványvíz
abc szuper
Szénsavas
Szénsavmentes
109 Ft
1,5l - 73 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

99 Ft/db
66 Ft/l



Szentkirályi
ásványvíz
mini abc szuper
Szénsavas
Szénsavmentes
179 Ft
1,5l - 119 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db
99 Ft/l



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

abc, szuper, szuper plusz:
Snickers Super szelet,
Twix Xtra
75 g, 5320 Ft/kg
399 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



349 Ft/db
2 db vásárlásakor
4653 Ft/kg



203000045821000100230621

Persil mosószer
abc, szuper, szuper plusz:
Color gél 0,855 l, 2338 Ft/l,
Regular mosópor 1,02 kg, 1960 Ft/kg
szuper, szuper plusz:
Color discs 11 db, 182 Ft/db
1999 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



1899 Ft/db
1 db vásárlásakor
2221 Ft/l, 1862 Ft/kg, 173 Ft/db



203000045800900100230621

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges.

Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is.

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyójtói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásait leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

2023. 06. 15-2023. 06. 21-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

2023. 06. 15-2023. 06. 21-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A szórólapon szereplő termékek a Mecsek Fűszért Zrt. saját COOP üzleteiben, a Zirc Coop Zrt. az Atád Coop Zrt. az Apród Kft. Tápiószecső, a Hajde Kft. Maglód és Süllyás, Szeminimi Kft. Úri üzleteiben vásárolhatók meg.

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook, Instagram, YouTube

Coop Klub
Csatlakozzon hozzánk!
Hozza a Coop Klub kártyáját a www.coop.hu weboldalon.

MB MAGYAR BRANDS
8x '12 '13 '14 '15
'16 '17 '18 '19

coop mini abc szuper

szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
mini abc szuper cikkek minden üzletben kaphatóak.

2023. JÚNIUS 15-TŐL JÚNIUS 21-IG



coop üzletlánc